MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 19 de dezembro de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

                                                 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 2016/2024, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Saúde, as

lâmpadas foram trocadas, o ventilador foi reparado, sobre o ar condicionado há uma

requisição solicitando a compra de um novo equipamento para a sala, há também uma

requisição para os ventiladores.

                                                          Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 22813/2024